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Adolfo Saturu Homma

Alexandre de Luca Bergamini

Altair Gongalves Damasceno

Alvaro Sergio Barbosa Jr.

Ana Lucia Rodrigues Carvalho

Ana Maria Gambier Campos

catadoresabc@gmail.com, adolfo@homma.com.br

! (11) 4054-2263, 9 9441-5511 |

alexandrel@cetsp.com.br | 3059-7321 !
| altz;irgd@gmail.com - - | (11) 3584—4588 i
_i“;cretaria@aetec.org.br - - :(_11_)4616-2398 | _ i
- ialrcarvalho@_sp.gov.br : . ?3293-5314_ _ -
E amgcampos@prefeitura.sp.gov.br, csievino@prefeitura.sp.gov.br _{?13-7_894 _

Ana Maria Panarelli

Andreina Nigriello

Bonfilio Alves Ferreira

'Braulio Amais Bracero

Brigida Sacramento

Carlos Eduardo Abréao

i bbracero@sp.gov.br

anamariap@sp.gov.br, anapanarelli@hotmail.com 1 3133-3591, 9 7083-6262

anigriello@sp.gov.br | (11) 3293-5377 A
S D — - e —_—
N . . 4442-2012, 9 8389-2558, |
bonfilio@uol.com.br, ferreirabonfa@gmail.com B 19:8165-0090 ) -

Claudia Helena Leite

Cristina Cerciari

Daniel Sabino

Denise de Campos Bittencourt

37756262 | . S

24248170, 9 4285-5020

bsacramento@sp.gov.br

carlos.abrao@cioeste.sp.gov.br

chleite@sp.gov.br

Edmilson Gongalves dos Santos Batista

Eliana Falque

Eric Augusto Caravaggio da Costa

Fabiana Pereira Coelho

Fabio Roberto Cravo Roxo

Felipe Dias das Virgens

ccerciari@sp.gov.br 1 3293-6041

. o (11) 9 7986-3305, i : _
:danlel.sab|no@francodarocha.sp.gov.br - - l 4800171211959 _ _ )
? dbittencourt@prefeitura.sp.gov.br i 3113-7914 \M’/
egs.ambiental@gmail.com (11) 9 6913-7914

fpcoelho@sp.gov.br

eliana.hf@terra.com.br, efalque@sp.gov.br 3775-6236, 9 7636-3427 %j@ﬂ%

ericcaravaggio@hotmail.com

fcravo.saj@itapecerica.sp.gov.br, spma@itapecerica.sp.gov.br

fvirgens@sp.gov.br (11) 3293-5320
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Fernanda de C. Araujo Costa fernandacosta@sp.gov.br ‘ (11) 3293-5446

Francini Renata Domingues francinidomingues@guarulhos.sp.gov.br ‘ (11) 2453-6708
. . ' = — . . ' - s = — . — —— _|— —_—

Francisco Maciel francisco.maciel@cioeste.sp.gov.br, contato@cioeste.sp.gov.br 2424-8170

Halana Lucrecia de Amorim

Helena Werneck

Hélia Pereira

Hillmann Carlos Henrique Albrecht

Ivo Ribeiro Farias

Jane Marta da Silva

José Eduardo Levy

José Eduardo Victorino

José Renato Soibelmann Melhem

José Roberto Margonari Silva

@ Karina Gabriel Alencar

Katia Canil

Leticia R. Trombeta

Livia Stefania Rosseto

Marcelo Rodrigues Motta

Marcia Maria do Nascimento

Maria Claudia Barreto Lima

Mariana Yamamoto Martins

Marilda Cassim

:jmelhem@sp.gov.br

! hlamorim@prefeitura.sp.gov.br

I helenawerneck@guarulhos.sp.gov.br

 heliapereira@prefeitura.sp.gov.br

|
“hillmannembu@gmail.com

 ivofarias@sincoplastic.com.br, elza@ sincoplastic.com.br

| argjane_marta@hotmail.com

(11) 3113-8420, 9 8259-4555

(11) 9 9543-0442, 2453-6708

(1) 4781-1044; 4783-4211;
98936-9100

jelevy@uol.com.br

|
' mabru@uol.com.br
|

jrobertomargonari@gmail.com, sma@mairipora.sp.gov.br

karinaalencar@guarulhos.sp.gov.br, karininhag@gmail.com

katia.canil@ufabc.edu.br

ltrombeta@sp.gov.br

livia.rosseto@consorcioabc.sp.gov.br, liviasrosseto@gmail.com

marcelo.motta@itapecerica.sp.gov.br, mrmotta@hotmail.com

mmnascimento@sp.gov.br

mclima@sp.gov.br

mymartins@sp.gov.br

mcassim@sp.gov.br

(11) 9 9988-4890, 5622-4029

(11) 3229-7989; 9 8243-2631

4616-8929, 9 9178-2130
(11) 9 9971-3188

(1) 4419-1004, 9 9271-7955

(11) 9 8465-5270

(11) 9 9218-2555

(11) 4435-3568, 9 8608-2974

(11) 4668-9255, 9 7336-6968

(11) 3133-4091/4092
(11) 3293-6033

(1)3233$39¢
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Marineia Lazzari Chiovatto

Moema V. Miranda

' marineialazzari@gmail.com, marineiachiovatto@gmail.com ‘
|

(11) 3229-7989; 9 8964-3007

QQM@@Q%

-mvillarmiranda@sp.gov.br

Myrna de Abreu Machado

(11) 3293-5415

Olga Gross

myrnamachado@sp.gov.br ‘
|

; ogross@prefeitura.sp.gov.br
|

Patricia Ramunni

;juridico@juquitiba.sp.gov.br, patriciaramunni@adv.oabsp.org.br |

Pedro S. de Melo Suarez

995617914 7@/},%&“/9

' psuarez@sp.gov.br ‘

Rafael Pereira da Silva

-+ —

rafaelpsilva@prefeitura.sp.gov.br

(11) 3113-8567, 9 6423-5048

A
(11) 3113-7918 W

Rita de Cassia Ogera rogera@prefeitura.sp.gov.br
Roberto Rusche ! rrusche@sp.gov.br
Roberto Terassi

robertoterassi@ig.com.br

(11) 99146-2572, 3758-5375

—  Ronaldo Malheiros Figueira

' figueira@prefeitura.sp.gov.br )

| Rovwa.

Sania Cristina D. Batista

Ro YY)O»{\?YLWG@ DJIYWLJ e

(11) 3101-5050 R. 473,
973201538

} sbatista@sp.gov.br

Vania C. Mattos

Wagmar Marques

‘ vaniamattos@gmail.com |

‘wmarques@sp.gov.br |

oA TOS  cLevm evue

s
ij%éUJ

QUM(5

(11) 9 5341-1189

A |

'(H\W?§16533?

| AR JOSTC\ T ﬂ\iﬁé%@h;n@s. SP. so .,

AN IS ).

aant - ot pun (A

@Eﬂ?uy}uwﬁﬁk3gféi#@¢\<CQ#-__
MFAZoLar) @ ¢

5. CoU. R B |

(u)%%?o 36%
H4198053
(1) JH5 G223




